

## UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KESBERTA“

Samapolės g. 4, Laukiškės, LT-59306, Prienų r., el.p. [kesberta@hotmail.com](mailto:kesberta@hotmail.com)

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Įmonės kodas 271120210, PVM mok. k. LT 711202113

### PASIŪLYMAS

#### DĖL VEIVERIŲ SENIŪNIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS DARBŲ IR SNIEGO VALYMO PASLAUGŲ

2024 m. birželio 07 d.

Prienų rajono savivaldybės administracijai

##### 1. Informacija apie tiekėją

|                                                                                                                                                       |                                                                                                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)                                                                                             | UAB „Kesberta“                                                                                                                   |
| Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) | 271120210                                                                                                                        |
| PVM mokėtojo kodas                                                                                                                                    | LT711202113                                                                                                                      |
| Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)                                                 |                                                                                                                                  |
| Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)                                                                  | Samapolės g. 4, Laukiškės, LT-59306 Prienų r.                                                                                    |
| Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas                                                                                               | AB Bankas „Swedbank“, b/k 73000, a/s LT97 7300 0100 9354 8893.                                                                   |
| Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė                                                                                                               | Direktorius Robertas Grabauskas                                                                                                  |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas                                                          | Direktorius Robertas Grabauskas, mob. tel. 8 614 32587, el. pšt.: <a href="mailto:kesberta@hotmail.com">kesberta@hotmail.com</a> |
| Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas                                                  | Direktorius Robertas Grabauskas, mob. tel. 8 614 32587, el. pšt.: <a href="mailto:kesberta@hotmail.com">kesberta@hotmail.com</a> |
| Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne)                                                                                       | Taip                                                                                                                             |
| Sutartį pasirašančio asmens pareigos, vardas, pavardė                                                                                                 | Direktorius Robertas Grabauskas                                                                                                  |

1.1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1.1. skelbime apie pirkimą;

1.1.2. skelbiamos apklausos bendrosiose ir specialiosiose sąlygose (kartu su priedais);

1.1.3. dokumentų paaiškinimuose (patikslinimuose), taip pat atsakymuose į tiekėjų klausimus (jei tokių bus);

1.1.4. kituose CVP IS priemonėmis pateiktuose dokumentuose.

1.2. Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

1.3. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visas pirkimo dokumentų sąlygas. Mūsų pasiūlymas visiškai atitinka perkančiosios organizacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.

1.4. Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 kalendorinių dienų nuo paskutinės pasiūlymo pateikimo dienos, šią dieną įskaičiuojant į pasiūlymo galiojimo laikotarpį.

1.5. Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

## 2. Pasiūlymo kaina

| Eil. Nr. | Darbų aprašymas                                                                                                                                  | Mato vnt. | Preliminarūs darbų kiekiai 12 mėn. | Darbų įkainis Eur be PVM | Kaina Eur be PVM |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------|--------------------------|------------------|
| 1        | Užslinkusių kelio griovių išvalymas mechanizuotu būdu, išvežant gruntą                                                                           | 100 m³    | 50                                 | 500,00                   | 25000,00         |
| 2        | Užslinkusių kelio griovių išvalymas mechanizuotu būdu, paskleidžiant gruntą vietoje                                                              | 100 m³    | 50                                 | 1,00                     | 50,00            |
| 3        | Kelio griovio dugno sutvirtinimo atstatymas, įspaudžiant dolomitinę skaldą į gruntą                                                              | 1 m²      | 50                                 | 1,00                     | 50,00            |
| 4        | Žvyrkelio profiliavimas autogreideriu                                                                                                            | 1000 m²   | 2800                               | 10,00                    | 28000,00         |
| 5        | Žvyrkelio skersinių nuolydžių ištaisymas, nepridedant naujų medžiagų                                                                             | 1000 m²   | 200                                | 1,00                     | 200,00           |
| 6        | Žvyrkelio pagrindo dangos – profiliuojamojo sluoksnio atstatymas 8 cm storio mineralinių medžiagų smėlio-žvyro mišinio 0/32 mm frakcijos         | 1000 m²   | 10                                 | 1,00                     | 10,00            |
| 7        | Pagrindo, dangos h=5 cm atstatymas iš frezuoto asfaltbetonio                                                                                     | 100 m²    | 10                                 | 1,00                     | 10,00            |
| 8        | Pagrindo, dangos h=5 cm atstatymas iš skaldos                                                                                                    | 100 m²    | 10                                 | 1,00                     | 10,00            |
| 9        | Žvyrkelio išdaužų užtaisymas, užpilant žvyru                                                                                                     | 1 m³      | 2800                               | 21,50                    | 60200,00         |
| 10       | Žvyro atvežimas                                                                                                                                  | 1 m³      | 100                                | 12,50                    | 1250,00          |
| 11       | Grunto pertekliaus pašalinimas nuo kelkraščių, išvežant                                                                                          | 1 m³      | 250                                | 5,00                     | 1250,00          |
| 12       | Grunto pertekliaus pašalinimas nuo kelkraščių, paskleidžiant gruntą vietoje                                                                      | 1 m³      | 250                                | 2,50                     | 625,00           |
| 13       | Sulaužytų, deformuotų metalinių ženklų atramų pakeitimas arba naujų pastatymas                                                                   | 1 vnt.    | 50                                 | 40,00                    | 2000,00          |
| 14       | Kelio ženklų pakeitimas arba pastatymas                                                                                                          | 1 m²      | 30                                 | 150,00                   | 4500,00          |
| 15       | Kelio ženklų ir jų atramų sutvarkymas (nusuktų atsukimas, nusėdusių pakėlimas, pakrypusių atitaisymas)                                           | 1 vnt.    | 20                                 | 20,00                    | 400,00           |
| 16       | 0,3 m skersmens vandens pralaidų remontas                                                                                                        | 1 m       | 20                                 | 35,00                    | 700,00           |
| 17       | 0,4 m skersmens vandens pralaidų remontas                                                                                                        | 1 m       | 30                                 | 45,00                    | 1350,00          |
| 18       | 0,6 m skersmens vandens pralaidų remontas                                                                                                        | 1 m       | 10                                 | 66,00                    | 660,00           |
| 19       | Nuovažos be vamzdžio įrengimas                                                                                                                   | 1 m       | 20                                 | 1,00                     | 20,00            |
| 20       | Nuovažos su vamzdžiu D-400 įrengimas                                                                                                             | 1 m       | 30                                 | 1,00                     | 30,00            |
| 21       | Pralaidų antgalių remontas                                                                                                                       | 1 vnt.    | 16                                 | 1,00                     | 16,00            |
| 22       | Signalinių stulpelių įrengimas                                                                                                                   | 1 vnt.    | 50                                 | 20,00                    | 1000,00          |
| 23       | Kelkraščių užtvartų smulkinimas (lėkščiavimas, frezavimas)                                                                                       | 1000 m²   | 30                                 | 1,00                     | 30,00            |
| 24       | Žolės pjovimas nuo kelkraščių mechanizuotu būdu (mulčieriu)                                                                                      | 1000 m²   | 150                                | 30,00                    | 4500,00          |
| 25       | Krūmų pašalinimas (šlaituose, grioviuose, šalikelėse su išvežimu arba smulkinu) mechanizuotu būdu (šakas susmulkinant vietoje arba jas išvežant) | 100 m²    | 50                                 | 80,00                    | 4000,00          |
| 26       | Sniego valymo įkainis nuo kelių ir gatvių automobiliu arba traktoriniu sniego valytuvu                                                           | 1000 m²   | 3000                               | 7,00                     | 21000,00         |
| 27       | Sniego valymo įkainis už 1 darbo valandą nuvalant užpustytus kelio ruožus traktoriniu sniego valytuvu                                            | 1 val.    | 100                                | 40,00                    | 4000,00          |
| 28       | Kelių ir gatvių barstymo druska įkainis                                                                                                          | 1000 m²   | 300                                | 10,00                    | 3000,00          |
| 29       | Kasimas ekskavatoriumi                                                                                                                           | 1 m³      | 350                                | 3,50                     | 1225,00          |
| 30       | Kasimo ekskavatoriumi įkainis už 1 darbo valandą                                                                                                 | 1 val.    | 15                                 | 50,00                    | 750,00           |
| 31       | Vežimas savivarčiu automobiliu (10-15 m³)                                                                                                        | 1 km      | 350                                | 1,50                     | 525,00           |

2

|                 |                                                                                      |                    |    |           |         |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----|-----------|---------|
| 32              | Kelkraščių nusidėvėjusio sluoksnio atstatymas 50 mm storio sodrintu žvyru            | 100 m <sup>2</sup> | 20 | 122,50    | 2450,00 |
| 33              | Kelkraščių nusidėvėjusio sluoksnio atstatymas autogreideriu (be pridėtinių medžiagų) | 100 m <sup>2</sup> | 20 | 60,00     | 1200,00 |
| 34              | Sferinio kelio veidrodžio įrengimas                                                  | 1 m <sup>2</sup>   | 3  | 160,00    | 480,00  |
| Iš viso:        |                                                                                      |                    |    | 170491,00 |         |
| PVM suma:       |                                                                                      |                    |    | 35803,11  |         |
| Iš viso su PVM: |                                                                                      |                    |    | 206294,11 |         |

Bendra Veiverių seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros darbų ir sniego valymo paslaugų pasiūlymo kaina 206294,11 Eur su PVM ( du šimtai šeši tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 11 ct. ).

(pasiūlymo kaina žodžiais)

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

### 3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                                                                      | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1.       | EBVPD                                                                                               | 15                          |
| 2.       | Pasiūlymo užtikrinimas                                                                              | 1                           |
| 3.       | Pažyma apie turimą technikos ir medžiagų sandėliavimo bazę, nurodant jos adresą ir valdymo pagrindą | 1                           |

### 4. \*Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus:

| Eil. Nr. | Subtiekejų pavadinimas | Subtiekejui perduodama dalis (%) |
|----------|------------------------|----------------------------------|
|          |                        |                                  |
|          |                        |                                  |

\*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.

### 5. \*\*Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

| Eil. Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas                                                                      |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.       | Pažyma apie turimą technikos ir medžiagų sandėliavimo bazę, nurodant jos adresą ir valdymo pagrindą |
|          |                                                                                                     |

\*\* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, išskyrus 4 ir 5 punktus, jo pasiūlymas bus atmestas. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subtiekejų nepasitelks / pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Pasirašydami šį pasiūlymą tvirtiname, kad:

- 1) pasiūlymas galioja 90 kalendorių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos;
- 2) sutinkame su visomis pirkimo dokumentuose, jų paaiškinimuose, papildymuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose;
- 4) suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parasas)

Robertas Grabauskas  
(Vardas ir pavardė)

A.V.

3